
UCHWAŁA NR VII/60/19  

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia  13 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Łapach na dofinansowanie zadania zakup samochodu  
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ), art. 114 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190, 2219 z 2019 r. poz. 

492, 730) 

 

Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Łapach na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu pacjentów na dializy. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 

Szepietowo na 2019 rok w wysokości 2.515,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset piętnaście 

złotych). 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do zawarcia Umowy z Samodzielnym Publicznym 

Zakładem Opieki Zdrowotnej w Łapach określającej szczegółowe warunki udzielenia dotacji, 

w tym zasad rozliczania przekazanych środków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/48/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 25 kwietnia 2019 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Łapach na dofinansowanie zadania zakup samochodu. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                             Grzegorz Żochowski 


